
GIF:s riktlinjer för jämställdhet och lika behandling 

Gamlakarleby Idrottsförening r.f. bedriver en mångsidig idrottsverksamhet till största delen på ideell basis. För den idrottsliga verksamheten 

ansvarar föreningens sektioner som har egna styrande organ. För närvarande har föreningen fyra aktiva sektioner och fyra kretsar. 

Centralstyrelsen övervakar att även jämställdhetsaspekterna och lika behandling beaktas i deras verksamhet. GIF betonar i sin verksamhet 

mångfald, funktionaliteter, kön, ålder och etniciteter. Samma linje ska gälla även i föreningens beslutsfattande organ. Innan beslut fattas 

diskuterar vi om de inkluderar eller exkluderar någon. 
Gamlakarleby Idrottsförening går in för att medvetet arbeta för att öka jämställdheten och likabehandlingen på alla nivåer inom 

organisationen. Målet är att upprätthålla en attraktiv och inkluderande verksamhet. Arbetet med jämställdhet och lika behandling är en 

pågående process och planen och riktlinjerna uppdateras med jämna mellanrum och då behov uppstår. 
Inom GIF undviker vi att upprätthålla stereotyper och förnedrande jargonger. 
Vi har ett vårdat språk i tal och skrift i huvudsak på svenska och finska, men vid behov även i mån av möjlighet på andra språk för att 

undvika exkludering. 
 Vi eftersträvar att ha de bästa ledarna och funktionärerna. Oberoende av vilken grupp en människa representerar (kön, ålder, ras m.m.) 

ger vi personen möjlighet att verka som och utvecklas till den bästa som dennes kapacitet räcker till. Ingen exkluderas eller favoriseras, 

utan alla behandlas jämlikt. 
De evenemang som vi arrangerar ska vara så tillgängliga och åtkomliga som möjligt. 
GIF är normmedvetet och bemöter alla idrottare jämställt och på lika villkor. Vi stöder våra sektioner i att skapa en mer jämställd 

tävlingsidrott. 
Inför GIF:s evenemang försäkrar vi oss om att tävlingsreglerna är jämlika för alla. Vi förutsätter ett respektfullt bemötande av samtliga 

deltagare och åskådare. Vi strävar också efter att vid möjlighet arrangera också öppna klasser i tävlingarna, vilket vore ett sätt att göra 

deltagandet mer tillgängligt. En grundval är också att behandla kvinnor och män likvärdigt i bland annat pressmaterial. Tävlingsspeakern 

uppmanas att använda ett språk fritt från stereotyper. I uppföljningen och utvärderingen av evenemang ska även ingå diskussioner ur ett 

jämställdhetsperspektiv. 
Vid uppläggningen av bilder på sociala medier efter evenemanget beaktas också jämställdhetsperspektivet. 
Vid olika val och uttagningsprocesser håller GIF processen transparent och uppgör urvalskriterierna på förhand. 

 

 

 

Planen har godkänts av GIF:s medlemsmöte den 15 februari 2022 
Årsmötet har gått genom jämställdhetsplanen 25 februari 2026 och konstaterat att den fortfarande fungerar 

 


